PORTARIA Nº 2214

“ALTERA A PORTARIA Nº 2157/16, QUE DESIGNOU SERVIDORES
COMO SENDO OS RESPONSÁVEIS PELO ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO  DE  CONTRATO  DE  PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA  EM  DIVERSAS  RUAS,  CONFORME  CONVENIO
SETOP 519100033/2016.

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Em substituição ao servidor  JOSÉ FRANCISCO DE CASTRO,
matrícula 9.412, nomeado através da Portaria nº 2157/16 como sendo o responsável pelas alíneas
“a”,  “b”  “c”  e  “d”,  fica  nomeado  a  partir  de  17/04/17  o  servidor  MURILO DE OLIVEIRA
FIGUEIREDO, matrícula 7.038.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de abril de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal